Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
	От  24.02.2016 № 104                                                          п. Усть-Ордынский

«О продлении полномочий
исполняющего обязанности
Председателя Контрольно-счетной
 палаты муниципального образования
«Эхирит-Булагатский район»

 В соответствии с  пунктом 2 статьи 40  Устава муниципального образования  «Эхирит-Булагатский район», части 2 статьи 12  Положения о контрольно-счетной палате, утвержденного решением Думы №100 от 27.01.2016г., руководствуясь ст.24 Устава района, Дума

Решила:
1. [bookmark: _GoBack]На период отсутствия председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» Табихановой  Туяны Анатольевны продлить полномочия исполняющего обязанности Председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования  «Эхирит-Булагатский район» Тухаловой Елены Николаевны.
2. Днем прекращения полномочий исполняющего обязанности Председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» считать день выхода на работу Табихановой Т.А.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы 						А.А. Тарнуев